

（二）磋商报价表（已标价清单）

注：响应性文件中报价的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

委托编制书

采购人及采购代理机构：遵义市红花岗区教育体育局

贵州华锦盛建筑安装工程有限公司（以下称我公司）自愿参与贵单位组织的“遵义市第十一中学(官井分校)运动场改造工程”招投标，我公司在此次投标中委托贵州衡信工程项目管理有限公司（统一社会信用代码：91520200MA6HK75Q69），代表我公司处理全部有关投标报价事宜，由此造成的一切后果，由我公司自行承担。

贵州华锦盛建筑安装工程有限公司

2025 年 7 月 8 日

遵义市第十一中学（官井分校）运 工程
动场改造工程

投标总价

投 标 人： 贵州华锦盛建筑安装工程有限公司

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 遵义市红花岗区教育体育局

工 程 名 称： 遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

投标总价（小写）： 1,132,054.85

（大写）： 壹佰壹拾叁万贰仟零伍拾肆元捌角伍分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程费合计	934481.33	
2	措施项目费	33871.82	
2.1	其中：安全文明施工费	28328.44	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	70229.28	—
5	税前工程造价	1038582.43	
6	增值税	93472.42	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,132,054.85	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程 标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核） 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					934481.33	
1	011607002001	人工铲除原草坪	1. 人工铲除原草坪 2. 人工装车，汽车外运10km弃置，弃置费6元/m3	m2	7959	9.99	79510.41	
2	011608002001	铲除涂料面	1. 人工清理足球场地面原胶水	m2	7959	3.2	25468.8	
3	011103004002	人工草坪	1. 人造草坪:带筋单丝每平方米10500束 2. 石英砂:20kg/m2 3. EPDM颗粒:4kg/m2 4. 其它:满足设计及规范要求	m2	7959	98.97	787702.23	
4	011607002002	人工铲除主席台原贴软磁砖	1. 人工铲除主席台原贴软磁砖 2. 人工装车，汽车外运10km弃置，弃置费6元/m3	m2	95.4	6.95	663.03	
5	011406001001	抹灰面油漆	1. 部位:主席台 2. 墙面刷界面剂	m2	95.4	3.52	335.81	
6	011204003001	块料墙面	1. 部位:主席台 2. 贴墙面砖300*600	m2	95.4	156.75	14953.95	
7	011607002003	单杠位置地面下沉处理（剔除原塑胶地坪）	1. 单杠位置地面下沉处理（剔除原塑胶地坪） 2. 人工装车，汽车外运10km弃置，弃置费6元/m3	m2	98	6.95	681.1	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 单杠位置地面下沉处理 2. 铺Φ12@200钢筋网	t	0.871	4259.15	3709.72	
9	011101003001	混凝土楼地面	1. 单杠位置地面下沉处理 2. C30砼厚20cm地面	m2	98	104.67	10257.66	
10	011103001001	单杠位置地面下沉处理（新做塑胶地坪）	1. 部位:单杠位置地面下沉处理 2. 面层:EPDM透气型跑道(新国标) 3. 厚度:13厚 4. 其它:满足设计及规范要求	m2	98	82.07	8042.86	
11	011601001001	砖砌体拆除	1. 单杠旁边看台砖砌体拆除	m3	5.4	67.37	363.8	
本页小计							931689.37	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）
运动场改造工程（审核）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	010401012001	零星砌砖	1. 部位:单杠旁边看台新建砖砌体 2. 砖品种、规格、强度等级:M5.0砂浆砌水泥标砖 3. 面层:1: 3水泥砂浆抹面	m3	5.4	517.03	2791.96	
本页小计							2791.96	
合 计							934481.33	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 1 页 共 17 页

项目编码		011607002001		项目名称		人工铲除原草坪		计量单位	m2	工程量	7959
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-66	屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1000	49.44	0	0	4.91	4.94	0.00	0.00	0.49
A1-72	人工装车 石渣	100m3	0.0006	2221.6	0	0	220.8	1.33	0.00	0.00	0.13
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):10	10m3	0.0060	157.84	0	261.31	15.69	0.95	0.00	1.57	0.09
补子目1	拆除垃圾处理费	m3	0.0600	0	8	0	0	0.00	0.48	0.00	0.00
人工单价		小计						7.22	0.48	1.57	0.72
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								9.99			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0903	80	7.22		
	拆除垃圾处理费					m3	0.06	8	0.48		
	机械费调整					元	0.0002	1	0		
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0028	554.74	1.55		
	管理费					元	0.3566	1	0.36		
	利润					元	0.361	1	0.36		
	其他材料费							—	0.48	—	0.00
	材料费小计							—	0.48	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 2 页 共 17 页

项目编码		011608002001		项目名称		铲除涂料面		计量单位	m2	工程量	7959
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1000	29.12	0	0	2.9	2.91	0.00	0.00	0.29
人工单价		小计						2.91	0.00	0.00	0.29
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0364	80	2.91		
	管理费					元	0.144	1	0.14		
	利润					元	0.146	1	0.15		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 3 页 共 17 页

项目编码		011103004002		项目名称		人工草坪		计量单位	m2	工程量	7959
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A11-66 换	橡塑面层 塑料卷材	100m2	0.0100	1313.28	7990	0	593.64	13.13	79.90	0.00	5.94
人工单价		小计						13.13	79.90	0.00	5.94
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								98.97			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	三类综合用工					工日	0.0973	135	13.14		
	EPDM颗粒4kg/m2					kg	4	5	20		
	人造草坪带筋单丝每平方10500束					m2	11	5	55		
	石英砂20kg/m2					kg	20	0.22	4.4		
	人造草坪专用胶水0.1kg/m2					kg	0.1	5	0.5		
	管理费					元	2.95	1	2.95		
	利润					元	2.9864	1	2.99		
	其他材料费							—	59.9	—	0.00
	材料费小计							—	79.90	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 4 页 共 17 页

项目编码		011607002002		项目名称		人工铲除主席台原贴软磁砖		计量单位	m2	工程量	95.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-66	屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1000	49.44	0	0	4.91	4.94	0.00	0.00	0.49
A1-72	人工装车 石渣	100m3	0.0002	2221.6	0	0	220.8	0.44	0.00	0.00	0.04
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):10	10m3	0.0020	157.84	0	261.31	15.69	0.32	0.00	0.52	0.03
补子目1	拆除垃圾处理费	m3	0.0200	0	8	0	0	0.00	0.16	0.00	0.00
人工单价		小计						5.70	0.16	0.52	0.57
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								6.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0713	80	5.7		
	拆除垃圾处理费					m3	0.02	8	0.16		
	机械费调整					元	0.0001	1	0		
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0009	554.74	0.5		
	管理费					元	0.2815	1	0.28		
	利润					元	0.285	1	0.29		
	其他材料费							—	0.16	—	0.00
	材料费小计							—	0.16	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 5 页 共 17 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	95.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A12-32	墙面抹灰 砂浆打底找平 素水泥浆界面剂	100m2	0.0100	145.8	140	0	65.9	1.46	1.40	0.00	0.66
人工单价		小计						1.46	1.40	0.00	0.66
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								3.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.0108	135	1.46		
	普通硅酸盐水泥P.O 42.5					t	0.0017	353.06	0.6		
	水					m3	0.0003	3.59	0		
	108胶					kg	0.2915	2.74	0.8		
	管理费					元	0.3275	1	0.33		
	利润					元	0.3315	1	0.33		
	其他材料费							—	1.4	—	0.00
	材料费小计							—	1.40	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 6 页 共 17 页

项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	95.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A12-82 换	墙面块料面层 面砖水泥砂浆粘贴 每块周长≤1800mm【水泥砂浆现拌】	100m2	0.0100	4660.89	8832.1	74.73	2106.84	46.61	88.32	0.75	21.07
人工单价		小计						46.61	88.32	0.75	21.07
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								156.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.3453	135	46.62		
	棉纱					kg	0.0105	7.32	0.08		
	水					m3	0.0035	3.59	0.01		
	白色硅酸盐水泥32.5					kg	0.206	0.61	0.13		
	石料切割锯片					片	0.0031	20.43	0.06		
	水泥砂浆 1:2					m3	0.0216	224.23	4.84		
	面砖300*600					m2	1.04	80	83.2		
	石料切割机					台班	0.0049	47.4	0.23		
	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)					台班	0.0036	143.06	0.52		
	管理费					元	10.2193	1	10.22		
	利润					元	10.3456	1	10.35		
	其他材料费							—	5.12	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 7 页 共 17 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 8 页 共 17 页

项目编码		011607002003		项目名称		单杠位置地面下沉处理（剔除原塑胶地坪）		计量单位	m2	工程量	98
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-66	屋面拆除 卷材防水层	10m2	0.1000	49.44	0	0	4.91	4.94	0.00	0.00	0.49
A1-72	人工装车 石渣	100m3	0.0002	2221.6	0	0	220.8	0.44	0.00	0.00	0.04
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):10	10m3	0.0020	157.84	0	261.31	15.69	0.32	0.00	0.52	0.03
补子目1	拆除垃圾处理费	m3	0.0200	0	8	0	0	0.00	0.16	0.00	0.00
人工单价		小计						5.70	0.16	0.52	0.57
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								6.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.0713	80	5.7		
	拆除垃圾处理费					m3	0.02	8	0.16		
	机械费调整					元	0.0001	1	0		
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0009	554.74	0.5		
	管理费					元	0.2815	1	0.28		
	利润					元	0.285	1	0.29		
	其他材料费							—	0.16	—	0.00
	材料费小计							—	0.16	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 9 页 共 17 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.871
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-157	现浇构件圆钢筋 钢筋 HPB300 直径≤18mm	t	1.0000	741.6	3130.28	52.04	335.22	741.60	3130.28	52.04	335.22
人工单价		小计						741.60	3130.28	52.04	335.22
二类综合用工120元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								4259.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	二类综合用工					工日	6.18	120	741.6		
	水					m3	0.144	3.59	0.52		
	圆钢HPB300 φ12-18					t	1.025	3010	3085.25		
	镀锌低碳钢丝22# φ0.71					kg	3.456	5.03	17.38		
	低合金钢焊条E43系列					kg	4.56	5.95	27.13		
	钢筋调直机直径40(mm)					台班	0.08	35.65	2.85		
	钢筋切断机直径40(mm)					台班	0.09	37.9	3.41		
	钢筋弯曲机直径40(mm)					台班	0.23	24.17	5.56		
	直流弧焊机功率32(kW)					台班	0.38	80.4	30.55		
	对焊机容量75(kV·A)					台班	0.09	97.57	8.78		
	电焊条烘干箱容积450*350*450					台班	0.038	23.28	0.88		
	管理费					元	166.58	1	166.58		
	利润					元	168.64	1	168.64		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 10 页 共 17 页

	其他材料费			—	45.03	—	0.00
	材料费小计			—	3130.28	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 11 页 共 17 页

项目编码		011101003001		项目名称		混凝土楼地面		计量单位	m2	工程量	98
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-13 换	整体面层 混凝土面层 无筋 厚60mm 实际厚度(mm):200	100m2	0.0100	3389.79	5496.42	48.92	1532.28	33.90	54.96	0.49	15.32
人工单价		小计						33.90	54.96	0.49	15.32
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								104.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工费调整					元	0.0007	1	0		
	三类综合用工					工日	0.2511	135	33.9		
	水					m3	0.038	3.59	0.14		
	塑料薄膜					m2	1	0.24	0.24		
	水泥砂浆1:1					m3	0.0051	258.37	1.32		
	素水泥浆					m3	0.001	144.12	0.14		
	预拌混凝土C30					m3	0.202	263	53.13		
	机械费调整					元	-0.0004	1	0		
	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)					台班	0.001	143.06	0.14		
	混凝土振捣器(平板式)小					台班	0.0215	16.12	0.35		
	管理费					元	7.614	1	7.61		
	利润					元	7.7088	1	7.71		
	其他材料费							—	1.84	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 12 页 共 17 页

	材料费小计			—	54.96	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 13 页 共 17 页

项目编码		011103001001		项目名称		单杠位置地面下沉处理（新做塑胶地坪）		计量单位	m2	工程量	98
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-59 + A11-60	橡塑面层 聚氨酯球场面层 厚12mm 实际厚度(mm):13	100m2	0.0100	938.25	6845.14	0	424.11	9.38	68.45	0.00	4.24
人工单价		小计						9.38	68.45	0.00	4.24
三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								82.07			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.0695	135	9.38		
	画线漆硬化剂					kg	0.01	25.64	0.26		
	弹性颗粒					kg	7.7	2.34	18.02		
	聚氨酯主剂					kg	1.2	21.75	26.1		
	聚氨酯面层硬化剂					kg	0.6	22.89	13.73		
	稀释剂					kg	0.165	8.02	1.32		
	底层硬化剂					kg	0.4675	14.1	6.59		
	防重流添加剂					kg	0.044	41.03	1.81		
	PU面漆层					kg	0.02	18.31	0.37		
	画线漆主剂					kg	0.01	25.64	0.26		
	管理费					元	2.1075	1	2.11		
	利润					元	2.1336	1	2.13		
	其他材料费							—	68.45	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动
场改造工程（审核）

第 14 页 共 17 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 15 页 共 17 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位	m3	工程量	5.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-2	砌体拆除 粘土砖(实心砖) 实心砖墙	m3	1.0000	61.28	0	0	6.09	61.28	0.00	0.00	6.09
人工单价		小计						61.28	0.00	0.00	6.09
一类综合用工80元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								67.37			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一类综合用工					工日	0.766	80	61.28		
	管理费					元	3.03	1	3.03		
	利润					元	3.06	1	3.06		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 16 页 共 17 页

项目编码		010401012001		项目名称		零星砌砖		计量单位	m3	工程量	5.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A4-7 换	混水实砌墙 现拌砂浆 换为【砂浆强度等级 M5.0】	10m3	0.1000	1527.36	1846.44	54.36	690.4	152.74	184.64	5.44	69.04
A12-4 换	墙面抹灰 一般抹灰 墙面、墙裙抹水泥砂浆 外墙 14+6mm【水泥砂浆现拌】	100m2	0.0250	2555.88	440.27	55.79	1155.33	63.90	11.01	1.39	28.88
人工单价		小计						216.63	195.65	6.83	97.92
二类综合用工120元/工日;三类综合用工135元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								517.03			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工					工日	0.4733	135	63.9		
	二类综合用工					工日	1.2728	120	152.74		
	水					m3	0.1238	3.59	0.44		
	普通砖240×115×53					千块	0.5349	290	155.12		
	砂浆强度等级 M5.0					m3	0.2296	126.92	29.14		
	水泥砂浆 1:3					m3	0.0578	189.51	10.95		
	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)					台班	0.0478	143.06	6.84		
	管理费					元	47.992	1	47.99		
	利润					元	48.585	1	48.59		
	其他材料费							—	40.54	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 17 页 共 17 页

	材料费小计			—	195.66	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程 标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核） 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			28328.44			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.75	1479.55			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	3.35	6608.65			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	5.8	11441.85			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	4.46	8798.39			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加 费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.77	1519			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.95	1874.1			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.47	927.18			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.43	848.28			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算 价+单价措施人工 预算价	0.19	374.82			分部分项人工 预算价+单价措 施人工预算价
合 计					33871.82			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）
运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				暂列金额由发包人根据拟建工程特点确定，一般可以分部分项工程费的10%~15%为参考
合 计				-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）
运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1. 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程 标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）
运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：遵义市第十一中学（官井分校）运动场改造工程

标段：遵义市第十一中学（官井分校）
运动场改造工程（审核）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：